
UCHWAŁA NR IV/27/19
RADY GMINY JANÓW

z dnia 15 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  nieruchomości   stanowiących własność Gminy Janów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2018 r., poz. 2204 i 2348)  Rada Gminy 
Janów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargowym nieruchomości gruntowych oznaczonych  jako 
działki  Nr 93/4 o pow. 0,15 ha i Nr 93/6 o pow. 0,37 ha  położonych w obrębie gruntów Rudawka  w gminie 
Janów stanowiących własność Gminy Janów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Zygmunt Bielec

Id: CC194F9F-274A-47BD-9980-13389F73FD58. Podpisany Strona 1




